
XVIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2014 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Czas Inf

1 957 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:41
2 965 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL 2KIJE.PL GŁOWIENKA 00:29:47
3 923 JERZY NALEPKA M 1950 PL PITBULL WALKING SANOK SANOK 00:29:54
4 715 MARIUSZ WITUSIK M 1978 PL JASŁO KOŁACZYCE 00:30:45
5 695 DAREK GRZĄDZIEL M 1969 PL USTRZYKI DOLNE 00:30:55
6 703 JERZY SKWIRUT M 1961 PL RYMANÓW 00:31:05
7 897 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:32:03
8 727 STANISŁAW WOJCIECHOWSKI M 1960 PL KOŁACZYCE 00:32:27
9 843 RYSZARD BASARA M 1983 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:33:43
10 779 MATEUSZ WAJDA M 1976 PL STRAZ MIEJSK KROSNO RYMANÓW 00:34:04
11 935 RADOSŁAW GONET M 1973 PL KROSNO 00:34:04
12 951 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL NIEZRZESZONA KROSNO 00:34:07
13 927 DARIUSZ KRÓLICKI M 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:34:09
14 961 JAN REMBACKI M 1959 PL ROGI 00:34:26
15 925 PAWEŁ WOJTUŃ M 1992 PL KORCZYNA 00:34:40
16 629 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:34:43
17 917 MARIAN GIELAR M 1957 PL SGMM-SANOK SALAMANDRA SANOK 00:34:45
18 895 PAWEŁ SMERECKI M 1978 PL UZDROWISKO RYMANÓW RYMANÓW ZDRÓJ 00:34:52
19 873 EWA LECHWAR K 1973 PL PSRIT AKTYWNI RAZEM KOŁACZYCE 00:35:37
20 805 PAWEŁ TRZECIAK M 1978 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:36:06
21 953 PIOTR ŁOPATKIEWICZ M 1965 PLZAKŁAD TURYSTYKI I REKREACJI PWSZ KROSNO JEDLICZE 00:36:18
22 719 DOROTA WITUSIK K 1978 PL JASŁO 00:36:21
23 651 BARTŁOMIEJ KRZANOWSKI M 1970 PL WĘGLÓWKA 00:36:36
24 649 ARTUR CIUBA M 1971 PL ODRZYKOŃ 00:36:37
25 705 MAKSYMILIAN SKWIRUT M 2001 PL RYMANÓW 00:36:41
26 915 BARTOSZ RACHWAŁ M 2001 PL KROSNO 00:36:42
27 931 IWONA KRÓLICKA K 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:36:42
28 809 BEATA DZIEDZIC K 1985 PL NIENASZÓW 00:36:45
29 807 ROBERT LIS M 1964 PL KORCZYNA 00:36:55
30 755 WOJCIECH BILIK M 1970 PL KROSNO 00:36:55
31 725 CELINA WOJCIECHOWSKA K 1965 PL KOŁACZYCE 00:37:02
32 853 ANDRZEJ PELCZAR M 1963 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:37:08
33 799 PIOTR REIZER M 1970 PL ŁAŃCUT 00:37:27
34 721 ANDRZEJ NITKA M 1956 PL JASŁO JASŁO 00:37:27
35 819 MARCIN KISAŁA M 1972 PL SPORTUR GMINY ŁAŃCUT HANDZLÓWKA 00:37:28
36 801 SYLWESTER SKOMRA M 1979 PL ŁAŃCUT 00:37:38
37 610 GRZEGORZ RYZNER M 1973 PL KROSNO 00:37:44
38 723 TADEUSZ WÓJCIK M 1950 PL JASŁO 00:37:45
39 955 GABRIELA ŁOPATKIEWICZ K 1995 PL KROSNO 00:38:08
40 893 ZBIGNIEW SIMKO M 1952 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:38:15
41 885 EDYTA MOSOŃ K 1973 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWIENKA 00:38:21
42 825 GRZEGORZ ŻYLIŃSKI M 1965 PL SPORTUR GMINY ŁAŃCUT KOSINA 00:38:26
43 815 KRZYSZTOF LECZEK M 1978 PL KROSNO 00:38:41
44 789 ANNA LEGA K 1979 PL KROSNO 00:38:55
45 851 JOANNA RACHNALSKA K 1990 PL SZLACHETNA PACZKA KOPYTOWA 00:38:55
46 793 ANNA FLEJSZAR K 1970 PL ŁAŃCUT 00:39:00
47 785 MARIA SAŁAK K 1953 PL ZAGÓRZ 00:39:03
48 861 ANNA JAROSZ K 1955 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:39:15
49 963 KRZYSZTOF WILK M 1956 PL KROSNO 00:39:24
50 821 AGNIESZKA KISAŁA K 1980 PL SPORTUR GMINY ŁAŃCUT PRZEWROTNE 00:39:25
51 871 ELŻBIETA TROJAN K 1978 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:39:25
52 875 BOŻENA DZIĘDZIOŁ K 1975 PL NAWSIE KOŁACZYCKIE 00:39:27
53 823 AGNIESZKA ŻYLIŃSKA K 1969 PL SPORTUR GMINY ŁAŃCUT KOSINA 00:39:28
54 797 RENATA SKOMRA K 1978 PL ŁAŃCUT 00:39:28
55 655 WANDA PRAJSNAR K 1961 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:29
56 949 ANDRZEJ ZAWALSKI M 1961 PL KROSNO 00:39:29
57 909 ANGELIKA NOGA K 1998 PL KORCZYNA 00:39:30
58 839 KAMILA BARNAŚ K 1998 PL DUKLA 00:39:30
59 600 JOLANTA MAKSOŃ K 1977 PL RZESZÓW 00:39:34
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60 733 DANUTA APANASOWICZ K 1951 PL MGOKIS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:39:36
61 837 MAGDALENA ŁYSZCZARZ K 1992 PL ALBIGOWA 00:39:37
62 899 DOROTA MASOŃ-PYTER K 1977 PL MUKS JEDLICZE GŁOWIENKA 00:39:40
63 731 MAGDALENA UKLEJA K 1973 PL DUKLA 00:39:40
64 795 AGNIESZKA REIZER K 1971 PL ŁAŃCUT 00:39:42
65 947 EWA BACHTA K 1972 PL SZLACHETNA PACZKA KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:44
66 761 DOROTA CZĄSTKA K 1972 PL KROSNO 00:39:45
67 907 BOŻENA SIDOR K 1953 PL WIDACZ 00:39:50
68 653 GRZEGORZ RACHWAŁ M 1971 PL KROSNO 00:39:59
69 699 MAGDALENA JANOWSKA K 1984 PL PISAROWCE 00:40:00
70 691 WERONIKA STELIGA K 1998 PL KROSNO 00:40:05
71 787 BOGUSŁAW NIEMIEC M 1956 PL KROSNO 00:40:13
72 877 KAZIMIERZ MUSKUS M 1947 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:40:16
73 827 WOJCIECH KORPANTY M 1945 PL KROSNO 00:40:18
74 775 KLAUDIA WAJDA K 1976 PL JASŁO 00:40:22
75 865 LEOKADIA SKOCZ K 1970 PL PSTIR NAWSIE KOŁACZYCKIE 349 00:40:23
76 631 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:40:25
77 867 EDWARD MARSZAŁEK M 1961 PL KROŚCIEWKO WYŻNE 00:40:27
78 781 TADEUSZ SZAJNA M 1950 PL ZAGÓRZ 00:40:27
79 933 ADRIANA GONET K 1975 PL KROSNO 00:40:32
80 891 EWA LASOCIŃSKA K 1946 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:40:32
81 855 ELŻBIETA KUŹMA K 1959 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:40:35
82 743 ZBIGNIEW FORSZPANIAK M 1952 PL ZAGÓRZ 00:40:36
83 614 WŁADYSŁAW KOWALSKI M 1951 PL KROSNO 00:40:41
84 901 JULIA SOLECKA K 1986 PL SZLACHETNA PACZKA KROSNO 00:40:43
85 835 ANNA BEM K 1992 PL ALBIGOWA 00:40:55
86 621 MARIA STANULA K 1955 PL KROSNO 00:40:56
87 619 JERZY PESZ M 1955 PL KROSNO 00:40:57
88 859 EWA KIELAR K 1981 PL MILCZA 00:40:59
89 847 WIESŁAW GINALSKI M 1958 PL DOBIESZYN 00:41:03
90 831 JOANNA BEM K 1994 PL ALBIGOWA 00:41:08
91 945 HENRYK CHURZĘPA M 1955 PL BIELSKO- BIAŁA 00:41:21
92 829 RENATA INGLOT K 1972 PL KRACZKOWA 00:41:22
93 889 LUDMIŁA SIMKO K 1952 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:41:25
94 863 EWA TROJAN K 1972 PL WŁÓCZYKIJ LEŻAJSK 00:41:25
95 617 PIOTR PRZYTOCKI M 1957 PL KROSNO 00:41:57
96 693 EDWARD WYPASEK M 0 PL KROSNO 00:41:59
97 883 KRYSTYNA PODUBNY K 1954 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:42:00
98 879 ILONA MIJAL K 1986 PL KOŁACZYCE 00:42:03
99 881 IWONA JANAS K 1969 PL PSTIR NAWSIE KOŁACZYCKIE 00:42:04
100 811 FLORĘTYNA KUCHARSKA K 1984 PL TRZEŚNIÓW 00:42:14
101 689 JOLANTA LIS K 1976 PL RZESZÓW 00:42:16
102 967 JAN ZOLGIRD STANIEK M 1952 PL KROSNO 00:42:29
103 741 GENOWEFA SZEWCZYK K 1953 PL ZAGÓRZ 00:42:58
104 604 EWA STAROWIEJSKA K 1967 PL KROSNO 00:42:59
105 697 AGNIESZKA HAŁCZYŃSKA-DROZD K 1987 PL ZARSZYN 00:43:06
106 663 KRZYSZTOF BĘBEN M 1955 PL KROSNO 00:43:11
107 849 JOANNA BARAN K 1989 PL SZLACHETNA PACZKA KROSNO 00:43:25
108 753 JANINA TARA K 1949 PL ZAGÓRZ 00:43:27
109 745 BARBARA FORSZPANIAK K 1953 PL ZAGÓRZ 00:43:28
110 751 JANINA TRZCINIECKA K 1957 PL ZAGÓRZ 00:43:28
111 833 ANNA GARGAŁA K 1974 PL KRACZKOWA 00:43:29
112 771 CELINA TRZCINIECKA K 1954 PL ZAGÓRZ 00:43:48
113 749 DANUTA APASANOWICZ K 1951 PL ZAGÓRZ 00:44:05
114 665 DAGMARA NIEPOKÓJ K 2006 PL KROSNO 00:44:17
115 939 ULA ROGULA K 2004 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:44:17
116 669 MARCIN NIEPOKÓJ M 1979 PL KROSNO 00:44:19
117 679 KRYSTIAN TRYBUS M 1974 PL SAMORZĄDNE KROSNO KROSNO 00:44:23
118 845 BEATA KUCAB K 1967 PL KROSNO 00:44:23
119 921 WIOLETTA ZIMMERMANN-SZUBRA K 1981 PL KROSNO 00:44:57
120 959 RYSZARD JANOCHA M 1952 PL WRÓBLIK SZLACHECKI 00:45:02
121 633 MAGDALENA STELIGA K 1977 PL KROSNO 00:45:10
122 629 ZOFIA CZAJA K 1954 PL KROSNO 00:45:11
123 903 MAGDALENA NIEMCZYK K 1976 PL KORCZYNA 00:45:30
124 919 MAŁGORZATA GINALSKA K 1961 PL KORCZYNA 00:45:30
125 841 ANNA KATAN K 1956 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:45:32
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126 913 MARIA NÓŻKA K 1961 PL KROSNO 00:45:32
127 759 DANUTA BIHUN K 1961 PL TARNAWA DOLNA 00:45:36
128 803 MARIA WALCZYK K 1959 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:45:54
129 905 DOROTA NOGA K 1974 PL KORCZYNA 00:45:55
130 911 KATARZYNA PIEPRZAK K 1976 PL KORCZYNA 00:45:55
131 869 MAŁGORZATA STEFAŃSKA K 1972 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:46:02
132 887 WOJCIECH WŁODARCZYK M 1973 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:46:03
133 813 JUSTYNA LECZEK K 1978 PL KROSNO 00:46:06
134 783 ZBIGNIEW ZEGAN M 1948 PL NORDIC WALKING - GMINA ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:46:39
135 777 EWA ŁOMNICKA-GUT K 1948 PL ZAGÓRZ 00:46:39
136 602 DANUTA PIWOWAR K 1958 PL KROSNO 00:46:49
137 671 EWA GORCZYCA-KWILOSZ K 1963 PL SAMORZĄDNE KROSNO KROSNO 00:46:58
138 857 EWA GORCZYCA KWILOSZ K 1963 PL KROSNO 00:46:58
139 685 JERZY LORENC M 1953 PL KROSNO 00:47:16
140 717 BRONISŁAW BARAN M 1952 PL KROSNO 00:47:16
141 659 MARCIN KOCIUBA M 1976 PL KROSNO 00:47:18
142 767 MAŁGORZATA BISAGA K 1966 PL ZAGÓRZ 00:47:44
143 769 MONIKA GÓRKA K 1972 PL ZAGÓRZ 00:47:45
144 637 JAN KRUPA M 1961 PL KROSNO 00:48:19
145 635 MAŁGORZATA STANISZ-KRUPA K 1961 PL KROSNO 00:48:20
146 661 MARIA MOSKAL K 1948 PL KROSNO 00:48:27
147 943 MARIOLA WOLSKA-SURMACZ K 1972 PL SZLACHETNA PACZKA KROSNO 00:48:28
148 739 RENATA ŻUBRYD K 1948 PL ZAGÓRZ 00:48:30
149 757 ANNA CZĄSTKA K 1949 PL KROSNO 00:48:48
150 817 STANISŁAWA RAUS K 1957 PL DOBIESZYN 00:48:48
151 608 NATALIA TŁUŚCIAK K 1998 PL NIE DOTYCZY KROSNO 00:48:51
152 606 KAMILA PŁOSZAJ K 1997 PL NIE DOTYCZY KROSNO 00:48:51
153 641 STANISŁAW CZAJA M 1953 PL KROSNO 00:48:52
154 643 JERZY MOSKAL M 1942 PL KROSNO 00:49:16
155 683 ANNA BRZEZIŃSKA K 1977 PL SAMORZĄDNE KROSNO KROSNO 00:49:31
156 687 MAREK PELC M 1954 PL KROSNO 00:49:32
157 709 JADWIGA KRUPA K 1982 PL IPA KATOWICE CHORZÓW 00:50:07
158 707 SYLWIA SZCZERBA K 1975 PL IPA KATOWICE SOSNOWIEC 00:50:07
159 713 PRZEMYSŁAW KACZMAREK M 1988 PL IPA KATOWICE BĘDZIN 00:50:08
160 711 LESZEK STACHOŃ M 1978 PL IPA KATOWICE MYSŁOWICE 00:50:09
161 763 IRENA HIRNIAK K 1953 PL ZAGÓRZ 00:54:59
162 735 KRYSTYNA ZAJDEL K 1999 PL TARNAWA DOLNA 00:56:06
163 969 KRZYSZTOF CHMIELOWSKI M 1995 PL KROSNO 00:57:04
164 937 DOROTA ROGULA K 1976 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:57:20
165 941 OLGA ROGULA K 2008 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:57:21
166 765 MACIEJ SOKOŁOWSKI M 1959 PL ZAGÓRZ 00:57:27
167 971 TERESA JANAS K 1953 PL KROSNO 00:58:14
168 973 KRYSTYNA CHMIELOWSKA K 1955 PL KROSNO 00:58:27
169 773 NATALIA TATRZAŃSKA K 2007 PL KROSNO 00:58:28
170 737 JADWIGA WĄSOWICZ K 1952 PL ZAGÓRZ 00:58:30
171 677 TADEUSZ BARAŃSKI M 1947 PL KROSNO 23:57:30
172 627 SYLWIA KULPIŃSKA K 1976 PL KROSNO 23:57:30
173 645 MICHAŁ KULPIŃSKI M 1997 PL KROSNO 23:57:30
174 929 MAŁGORZATA PRZEWOŹNIK K 1939 PL SZCZEPAŃCOWA 23:57:30
175 701 CELINA LENKIEWICZ K 1971 PL KROSNO 23:57:30
176 744 STANISŁAW SŁYŚ M 1955 PL KROSNO 23:57:30
177 612 MARCIN POŁOMSKI M 1974 PL CHORKÓWKA 23:57:30
178 647 KACPER KULPIŃSKI M 1998 PL KROSNO 23:57:30
179 673 ANNA GALERT K 1961 PL SAMORZĄDNE KROSNO KROSNO 23:57:30
180 681 WITOLD SKIBA M 1966 PL SAMORZĄDNE KROSNO KROSNO 23:57:30
181 625 BARBARA CZAJA K 1982 PL KROSNO 23:57:30
182 667 KLAUDIA NIEPOKÓJ K 2000 PL KROSNO 23:57:30
183 675 STANISŁAW BUCZYŃSKI M 1950 PL KROSNO 23:57:30
184 623 AGATA POŁOMSKA K 1978 PL CHORKÓWKA 23:57:30
185 747 JERZY HADUCH M 1957 PL KB SANOK SANOK 23:57:30
186 657 VASYL KRUPSKYY M 1940 UA LWIW 23:57:30
187 791 JAN MENTEL M 1948 PL KKB MOSIR KROSNO GORLICE 23:57:30
188 729 MARIUSZ MARCZYK M 1958 PL KROSNO 23:57:30
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XVIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2014 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Czas Inf

1 951 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL NIEZRZESZONA KROSNO 00:34:07
2 629 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:34:43
3 873 EWA LECHWAR K 1973 PL PSRIT AKTYWNI RAZEM KOŁACZYCE 00:35:37
4 719 DOROTA WITUSIK K 1978 PL JASŁO 00:36:21
5 931 IWONA KRÓLICKA K 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:36:42
6 809 BEATA DZIEDZIC K 1985 PL NIENASZÓW 00:36:45
7 725 CELINA WOJCIECHOWSKA K 1965 PL KOŁACZYCE 00:37:02
8 955 GABRIELA ŁOPATKIEWICZ K 1995 PL KROSNO 00:38:08
9 885 EDYTA MOSOŃ K 1973 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWIENKA 00:38:21
10 789 ANNA LEGA K 1979 PL KROSNO 00:38:55
11 851 JOANNA RACHNALSKA K 1990 PL SZLACHETNA PACZKA KOPYTOWA 00:38:55
12 793 ANNA FLEJSZAR K 1970 PL ŁAŃCUT 00:39:00
13 785 MARIA SAŁAK K 1953 PL ZAGÓRZ 00:39:03
14 861 ANNA JAROSZ K 1955 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:39:15
15 821 AGNIESZKA KISAŁA K 1980 PL SPORTUR GMINY ŁAŃCUT PRZEWROTNE 00:39:25
16 871 ELŻBIETA TROJAN K 1978 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:39:25
17 875 BOŻENA DZIĘDZIOŁ K 1975 PL NAWSIE KOŁACZYCKIE 00:39:27
18 823 AGNIESZKA ŻYLIŃSKA K 1969 PL SPORTUR GMINY ŁAŃCUT KOSINA 00:39:28
19 797 RENATA SKOMRA K 1978 PL ŁAŃCUT 00:39:28
20 655 WANDA PRAJSNAR K 1961 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:29
21 909 ANGELIKA NOGA K 1998 PL KORCZYNA 00:39:30
22 839 KAMILA BARNAŚ K 1998 PL DUKLA 00:39:30
23 600 JOLANTA MAKSOŃ K 1977 PL RZESZÓW 00:39:34
24 733 DANUTA APANASOWICZ K 1951 PL MGOKIS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:39:36
25 837 MAGDALENA ŁYSZCZARZ K 1992 PL ALBIGOWA 00:39:37
26 899 DOROTA MASOŃ-PYTER K 1977 PL MUKS JEDLICZE GŁOWIENKA 00:39:40
27 731 MAGDALENA UKLEJA K 1973 PL DUKLA 00:39:40
28 795 AGNIESZKA REIZER K 1971 PL ŁAŃCUT 00:39:42
29 947 EWA BACHTA K 1972 PL SZLACHETNA PACZKA KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:44
30 761 DOROTA CZĄSTKA K 1972 PL KROSNO 00:39:45
31 907 BOŻENA SIDOR K 1953 PL WIDACZ 00:39:50
32 699 MAGDALENA JANOWSKA K 1984 PL PISAROWCE 00:40:00
33 691 WERONIKA STELIGA K 1998 PL KROSNO 00:40:05
34 775 KLAUDIA WAJDA K 1976 PL JASŁO 00:40:22
35 865 LEOKADIA SKOCZ K 1970 PL PSTIR NAWSIE KOŁACZYCKIE 349 00:40:23
36 933 ADRIANA GONET K 1975 PL KROSNO 00:40:32
37 891 EWA LASOCIŃSKA K 1946 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:40:32
38 855 ELŻBIETA KUŹMA K 1959 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:40:35
39 901 JULIA SOLECKA K 1986 PL SZLACHETNA PACZKA KROSNO 00:40:43
40 835 ANNA BEM K 1992 PL ALBIGOWA 00:40:55
41 621 MARIA STANULA K 1955 PL KROSNO 00:40:56
42 859 EWA KIELAR K 1981 PL MILCZA 00:40:59
43 831 JOANNA BEM K 1994 PL ALBIGOWA 00:41:08
44 829 RENATA INGLOT K 1972 PL KRACZKOWA 00:41:22
45 889 LUDMIŁA SIMKO K 1952 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:41:25
46 863 EWA TROJAN K 1972 PL WŁÓCZYKIJ LEŻAJSK 00:41:25
47 883 KRYSTYNA PODUBNY K 1954 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:42:00
48 879 ILONA MIJAL K 1986 PL KOŁACZYCE 00:42:03
49 881 IWONA JANAS K 1969 PL PSTIR NAWSIE KOŁACZYCKIE 00:42:04
50 811 FLORĘTYNA KUCHARSKA K 1984 PL TRZEŚNIÓW 00:42:14
51 689 JOLANTA LIS K 1976 PL RZESZÓW 00:42:16
52 741 GENOWEFA SZEWCZYK K 1953 PL ZAGÓRZ 00:42:58
53 604 EWA STAROWIEJSKA K 1967 PL KROSNO 00:42:59
54 697 AGNIESZKA HAŁCZYŃSKA-DROZD K 1987 PL ZARSZYN 00:43:06
55 849 JOANNA BARAN K 1989 PL SZLACHETNA PACZKA KROSNO 00:43:25
56 753 JANINA TARA K 1949 PL ZAGÓRZ 00:43:27
57 745 BARBARA FORSZPANIAK K 1953 PL ZAGÓRZ 00:43:28
58 751 JANINA TRZCINIECKA K 1957 PL ZAGÓRZ 00:43:28
59 833 ANNA GARGAŁA K 1974 PL KRACZKOWA 00:43:29
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60 771 CELINA TRZCINIECKA K 1954 PL ZAGÓRZ 00:43:48
61 749 DANUTA APASANOWICZ K 1951 PL ZAGÓRZ 00:44:05
62 665 DAGMARA NIEPOKÓJ K 2006 PL KROSNO 00:44:17
63 939 ULA ROGULA K 2004 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:44:17
64 845 BEATA KUCAB K 1967 PL KROSNO 00:44:23
65 921 WIOLETTA ZIMMERMANN-SZUBRA K 1981 PL KROSNO 00:44:57
66 633 MAGDALENA STELIGA K 1977 PL KROSNO 00:45:10
67 629 ZOFIA CZAJA K 1954 PL KROSNO 00:45:11
68 903 MAGDALENA NIEMCZYK K 1976 PL KORCZYNA 00:45:30
69 919 MAŁGORZATA GINALSKA K 1961 PL KORCZYNA 00:45:30
70 841 ANNA KATAN K 1956 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:45:32
71 913 MARIA NÓŻKA K 1961 PL KROSNO 00:45:32
72 759 DANUTA BIHUN K 1961 PL TARNAWA DOLNA 00:45:36
73 803 MARIA WALCZYK K 1959 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:45:54
74 905 DOROTA NOGA K 1974 PL KORCZYNA 00:45:55
75 911 KATARZYNA PIEPRZAK K 1976 PL KORCZYNA 00:45:55
76 869 MAŁGORZATA STEFAŃSKA K 1972 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:46:02
77 813 JUSTYNA LECZEK K 1978 PL KROSNO 00:46:06
78 777 EWA ŁOMNICKA-GUT K 1948 PL ZAGÓRZ 00:46:39
79 602 DANUTA PIWOWAR K 1958 PL KROSNO 00:46:49
80 671 EWA GORCZYCA-KWILOSZ K 1963 PL SAMORZĄDNE KROSNO KROSNO 00:46:58
81 857 EWA GORCZYCA KWILOSZ K 1963 PL KROSNO 00:46:58
82 767 MAŁGORZATA BISAGA K 1966 PL ZAGÓRZ 00:47:44
83 769 MONIKA GÓRKA K 1972 PL ZAGÓRZ 00:47:45
84 635 MAŁGORZATA STANISZ-KRUPA K 1961 PL KROSNO 00:48:20
85 661 MARIA MOSKAL K 1948 PL KROSNO 00:48:27
86 943 MARIOLA WOLSKA-SURMACZ K 1972 PL SZLACHETNA PACZKA KROSNO 00:48:28
87 739 RENATA ŻUBRYD K 1948 PL ZAGÓRZ 00:48:30
88 757 ANNA CZĄSTKA K 1949 PL KROSNO 00:48:48
89 817 STANISŁAWA RAUS K 1957 PL DOBIESZYN 00:48:48
90 608 NATALIA TŁUŚCIAK K 1998 PL NIE DOTYCZY KROSNO 00:48:51
91 606 KAMILA PŁOSZAJ K 1997 PL NIE DOTYCZY KROSNO 00:48:51
92 683 ANNA BRZEZIŃSKA K 1977 PL SAMORZĄDNE KROSNO KROSNO 00:49:31
93 709 JADWIGA KRUPA K 1982 PL IPA KATOWICE CHORZÓW 00:50:07
94 707 SYLWIA SZCZERBA K 1975 PL IPA KATOWICE SOSNOWIEC 00:50:07
95 763 IRENA HIRNIAK K 1953 PL ZAGÓRZ 00:54:59
96 735 KRYSTYNA ZAJDEL K 1999 PL TARNAWA DOLNA 00:56:06
97 937 DOROTA ROGULA K 1976 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:57:20
98 941 OLGA ROGULA K 2008 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:57:21
99 971 TERESA JANAS K 1953 PL KROSNO 00:58:14
100 973 KRYSTYNA CHMIELOWSKA K 1955 PL KROSNO 00:58:27
101 773 NATALIA TATRZAŃSKA K 2007 PL KROSNO 00:58:28
102 737 JADWIGA WĄSOWICZ K 1952 PL ZAGÓRZ 00:58:30
103 701 CELINA LENKIEWICZ K 1971 PL KROSNO 23:57:30
104 667 KLAUDIA NIEPOKÓJ K 2000 PL KROSNO 23:57:30
105 625 BARBARA CZAJA K 1982 PL KROSNO 23:57:30
106 929 MAŁGORZATA PRZEWOŹNIK K 1939 PL SZCZEPAŃCOWA 23:57:30
107 623 AGATA POŁOMSKA K 1978 PL CHORKÓWKA 23:57:30
108 673 ANNA GALERT K 1961 PL SAMORZĄDNE KROSNO KROSNO 23:57:30
109 627 SYLWIA KULPIŃSKA K 1976 PL KROSNO 23:57:30
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XVIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2014 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Czas Inf

1 957 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:41
2 965 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL 2KIJE.PL GŁOWIENKA 00:29:47
3 923 JERZY NALEPKA M 1950 PL PITBULL WALKING SANOK SANOK 00:29:54
4 715 MARIUSZ WITUSIK M 1978 PL JASŁO KOŁACZYCE 00:30:45
5 695 DAREK GRZĄDZIEL M 1969 PL USTRZYKI DOLNE 00:30:55
6 703 JERZY SKWIRUT M 1961 PL RYMANÓW 00:31:05
7 897 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:32:03
8 727 STANISŁAW WOJCIECHOWSKI M 1960 PL KOŁACZYCE 00:32:27
9 843 RYSZARD BASARA M 1983 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:33:43
10 779 MATEUSZ WAJDA M 1976 PL STRAZ MIEJSK KROSNO RYMANÓW 00:34:04
11 935 RADOSŁAW GONET M 1973 PL KROSNO 00:34:04
12 927 DARIUSZ KRÓLICKI M 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:34:09
13 961 JAN REMBACKI M 1959 PL ROGI 00:34:26
14 925 PAWEŁ WOJTUŃ M 1992 PL KORCZYNA 00:34:40
15 917 MARIAN GIELAR M 1957 PL SGMM-SANOK SALAMANDRA SANOK 00:34:45
16 895 PAWEŁ SMERECKI M 1978 PL UZDROWISKO RYMANÓW RYMANÓW ZDRÓJ 00:34:52
17 805 PAWEŁ TRZECIAK M 1978 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:36:06
18 953 PIOTR ŁOPATKIEWICZ M 1965 PLZAKŁAD TURYSTYKI I REKREACJI PWSZ KROSNO JEDLICZE 00:36:18
19 651 BARTŁOMIEJ KRZANOWSKI M 1970 PL WĘGLÓWKA 00:36:36
20 649 ARTUR CIUBA M 1971 PL ODRZYKOŃ 00:36:37
21 705 MAKSYMILIAN SKWIRUT M 2001 PL RYMANÓW 00:36:41
22 915 BARTOSZ RACHWAŁ M 2001 PL KROSNO 00:36:42
23 807 ROBERT LIS M 1964 PL KORCZYNA 00:36:55
24 755 WOJCIECH BILIK M 1970 PL KROSNO 00:36:55
25 853 ANDRZEJ PELCZAR M 1963 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:37:08
26 799 PIOTR REIZER M 1970 PL ŁAŃCUT 00:37:27
27 721 ANDRZEJ NITKA M 1956 PL JASŁO JASŁO 00:37:27
28 819 MARCIN KISAŁA M 1972 PL SPORTUR GMINY ŁAŃCUT HANDZLÓWKA 00:37:28
29 801 SYLWESTER SKOMRA M 1979 PL ŁAŃCUT 00:37:38
30 610 GRZEGORZ RYZNER M 1973 PL KROSNO 00:37:44
31 723 TADEUSZ WÓJCIK M 1950 PL JASŁO 00:37:45
32 893 ZBIGNIEW SIMKO M 1952 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:38:15
33 825 GRZEGORZ ŻYLIŃSKI M 1965 PL SPORTUR GMINY ŁAŃCUT KOSINA 00:38:26
34 815 KRZYSZTOF LECZEK M 1978 PL KROSNO 00:38:41
35 963 KRZYSZTOF WILK M 1956 PL KROSNO 00:39:24
36 949 ANDRZEJ ZAWALSKI M 1961 PL KROSNO 00:39:29
37 653 GRZEGORZ RACHWAŁ M 1971 PL KROSNO 00:39:59
38 787 BOGUSŁAW NIEMIEC M 1956 PL KROSNO 00:40:13
39 877 KAZIMIERZ MUSKUS M 1947 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:40:16
40 827 WOJCIECH KORPANTY M 1945 PL KROSNO 00:40:18
41 631 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:40:25
42 867 EDWARD MARSZAŁEK M 1961 PL KROŚCIEWKO WYŻNE 00:40:27
43 781 TADEUSZ SZAJNA M 1950 PL ZAGÓRZ 00:40:27
44 743 ZBIGNIEW FORSZPANIAK M 1952 PL ZAGÓRZ 00:40:36
45 614 WŁADYSŁAW KOWALSKI M 1951 PL KROSNO 00:40:41
46 619 JERZY PESZ M 1955 PL KROSNO 00:40:57
47 847 WIESŁAW GINALSKI M 1958 PL DOBIESZYN 00:41:03
48 945 HENRYK CHURZĘPA M 1955 PL BIELSKO- BIAŁA 00:41:21
49 617 PIOTR PRZYTOCKI M 1957 PL KROSNO 00:41:57
50 693 EDWARD WYPASEK M 0 PL KROSNO 00:41:59
51 967 JAN ZOLGIRD STANIEK M 1952 PL KROSNO 00:42:29
52 663 KRZYSZTOF BĘBEN M 1955 PL KROSNO 00:43:11
53 669 MARCIN NIEPOKÓJ M 1979 PL KROSNO 00:44:19
54 679 KRYSTIAN TRYBUS M 1974 PL SAMORZĄDNE KROSNO KROSNO 00:44:23
55 959 RYSZARD JANOCHA M 1952 PL WRÓBLIK SZLACHECKI 00:45:02
56 887 WOJCIECH WŁODARCZYK M 1973 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:46:03
57 783 ZBIGNIEW ZEGAN M 1948 PL NORDIC WALKING - GMINA ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:46:39
58 685 JERZY LORENC M 1953 PL KROSNO 00:47:16
59 717 BRONISŁAW BARAN M 1952 PL KROSNO 00:47:16
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60 659 MARCIN KOCIUBA M 1976 PL KROSNO 00:47:18
61 637 JAN KRUPA M 1961 PL KROSNO 00:48:19
62 641 STANISŁAW CZAJA M 1953 PL KROSNO 00:48:52
63 643 JERZY MOSKAL M 1942 PL KROSNO 00:49:16
64 687 MAREK PELC M 1954 PL KROSNO 00:49:32
65 713 PRZEMYSŁAW KACZMAREK M 1988 PL IPA KATOWICE BĘDZIN 00:50:08
66 711 LESZEK STACHOŃ M 1978 PL IPA KATOWICE MYSŁOWICE 00:50:09
67 969 KRZYSZTOF CHMIELOWSKI M 1995 PL KROSNO 00:57:04
68 765 MACIEJ SOKOŁOWSKI M 1959 PL ZAGÓRZ 00:57:27
69 612 MARCIN POŁOMSKI M 1974 PL CHORKÓWKA 23:57:30
70 744 STANISŁAW SŁYŚ M 1955 PL KROSNO 23:57:30
71 681 WITOLD SKIBA M 1966 PL SAMORZĄDNE KROSNO KROSNO 23:57:30
72 675 STANISŁAW BUCZYŃSKI M 1950 PL KROSNO 23:57:30
73 645 MICHAŁ KULPIŃSKI M 1997 PL KROSNO 23:57:30
74 677 TADEUSZ BARAŃSKI M 1947 PL KROSNO 23:57:30
75 647 KACPER KULPIŃSKI M 1998 PL KROSNO 23:57:30
76 791 JAN MENTEL M 1948 PL KKB MOSIR KROSNO GORLICE 23:57:30
77 729 MARIUSZ MARCZYK M 1958 PL KROSNO 23:57:30
78 747 JERZY HADUCH M 1957 PL KB SANOK SANOK 23:57:30
79 657 VASYL KRUPSKYY M 1940 UA LWIW 23:57:30
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XVIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2014 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA: K->19 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Czas Inf

1 955 GABRIELA ŁOPATKIEWICZ K 1995 PL KROSNO 00:38:08
2 909 ANGELIKA NOGA K 1998 PL KORCZYNA 00:39:30
3 839 KAMILA BARNAŚ K 1998 PL DUKLA 00:39:30
4 691 WERONIKA STELIGA K 1998 PL KROSNO 00:40:05
5 665 DAGMARA NIEPOKÓJ K 2006 PL KROSNO 00:44:17
6 939 ULA ROGULA K 2004 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:44:17
7 608 NATALIA TŁUŚCIAK K 1998 PL NIE DOTYCZY KROSNO 00:48:51
8 606 KAMILA PŁOSZAJ K 1997 PL NIE DOTYCZY KROSNO 00:48:51
9 735 KRYSTYNA ZAJDEL K 1999 PL TARNAWA DOLNA 00:56:06
10 941 OLGA ROGULA K 2008 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:57:21
11 773 NATALIA TATRZAŃSKA K 2007 PL KROSNO 00:58:28
12 667 KLAUDIA NIEPOKÓJ K 2000 PL KROSNO 23:57:30
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XVIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2014 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA: M->19

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Czas Inf

1 705 MAKSYMILIAN SKWIRUT M 2001 PL RYMANÓW 00:36:41
2 915 BARTOSZ RACHWAŁ M 2001 PL KROSNO 00:36:42
3 969 KRZYSZTOF CHMIELOWSKI M 1995 PL KROSNO 00:57:04
4 645 MICHAŁ KULPIŃSKI M 1997 PL KROSNO 23:57:30
5 647 KACPER KULPIŃSKI M 1998 PL KROSNO 23:57:30
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XVIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2014 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA: K20-29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Czas Inf

1 809 BEATA DZIEDZIC K 1985 PL NIENASZÓW 00:36:45
2 851 JOANNA RACHNALSKA K 1990 PL SZLACHETNA PACZKA KOPYTOWA 00:38:55
3 837 MAGDALENA ŁYSZCZARZ K 1992 PL ALBIGOWA 00:39:37
4 901 JULIA SOLECKA K 1986 PL SZLACHETNA PACZKA KROSNO 00:40:43
5 835 ANNA BEM K 1992 PL ALBIGOWA 00:40:55
6 831 JOANNA BEM K 1994 PL ALBIGOWA 00:41:08
7 879 ILONA MIJAL K 1986 PL KOŁACZYCE 00:42:03
8 697 AGNIESZKA HAŁCZYŃSKA-DROZD K 1987 PL ZARSZYN 00:43:06
9 849 JOANNA BARAN K 1989 PL SZLACHETNA PACZKA KROSNO 00:43:25

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 10



XVIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2014 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA:  M20-29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Czas Inf

1 957 MARCIN MICHALEC M 1988 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:29:41
2 925 PAWEŁ WOJTUŃ M 1992 PL KORCZYNA 00:34:40
3 713 PRZEMYSŁAW KACZMAREK M 1988 PL IPA KATOWICE BĘDZIN 00:50:08
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XVIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2014 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA: K30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Czas Inf

1 719 DOROTA WITUSIK K 1978 PL JASŁO 00:36:21
2 789 ANNA LEGA K 1979 PL KROSNO 00:38:55
3 821 AGNIESZKA KISAŁA K 1980 PL SPORTUR GMINY ŁAŃCUT PRZEWROTNE 00:39:25
4 871 ELŻBIETA TROJAN K 1978 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:39:25
5 875 BOŻENA DZIĘDZIOŁ K 1975 PL NAWSIE KOŁACZYCKIE 00:39:27
6 797 RENATA SKOMRA K 1978 PL ŁAŃCUT 00:39:28
7 600 JOLANTA MAKSOŃ K 1977 PL RZESZÓW 00:39:34
8 899 DOROTA MASOŃ-PYTER K 1977 PL MUKS JEDLICZE GŁOWIENKA 00:39:40
9 699 MAGDALENA JANOWSKA K 1984 PL PISAROWCE 00:40:00
10 775 KLAUDIA WAJDA K 1976 PL JASŁO 00:40:22
11 933 ADRIANA GONET K 1975 PL KROSNO 00:40:32
12 859 EWA KIELAR K 1981 PL MILCZA 00:40:59
13 811 FLORĘTYNA KUCHARSKA K 1984 PL TRZEŚNIÓW 00:42:14
14 689 JOLANTA LIS K 1976 PL RZESZÓW 00:42:16
15 921 WIOLETTA ZIMMERMANN-SZUBRA K 1981 PL KROSNO 00:44:57
16 633 MAGDALENA STELIGA K 1977 PL KROSNO 00:45:10
17 903 MAGDALENA NIEMCZYK K 1976 PL KORCZYNA 00:45:30
18 911 KATARZYNA PIEPRZAK K 1976 PL KORCZYNA 00:45:55
19 813 JUSTYNA LECZEK K 1978 PL KROSNO 00:46:06
20 683 ANNA BRZEZIŃSKA K 1977 PL SAMORZĄDNE KROSNO KROSNO 00:49:31
21 709 JADWIGA KRUPA K 1982 PL IPA KATOWICE CHORZÓW 00:50:07
22 707 SYLWIA SZCZERBA K 1975 PL IPA KATOWICE SOSNOWIEC 00:50:07
23 937 DOROTA ROGULA K 1976 PL RYMANÓW ZDRÓJ 00:57:20
24 625 BARBARA CZAJA K 1982 PL KROSNO 23:57:30
25 623 AGATA POŁOMSKA K 1978 PL CHORKÓWKA 23:57:30
26 627 SYLWIA KULPIŃSKA K 1976 PL KROSNO 23:57:30
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XVIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2014 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA:  M30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Czas Inf

1 715 MARIUSZ WITUSIK M 1978 PL JASŁO KOŁACZYCE 00:30:45
2 897 MARCIN NIŻNIK M 1977 PL MIEJSCE PIASTOWE 00:32:03
3 843 RYSZARD BASARA M 1983 PL ZABIEGANI ROPCZYCE ROPCZYCE 00:33:43
4 779 MATEUSZ WAJDA M 1976 PL STRAZ MIEJSK KROSNO RYMANÓW 00:34:04
5 895 PAWEŁ SMERECKI M 1978 PL UZDROWISKO RYMANÓW RYMANÓW ZDRÓJ 00:34:52
6 805 PAWEŁ TRZECIAK M 1978 PL IWONICZ-ZDRÓJ 00:36:06
7 801 SYLWESTER SKOMRA M 1979 PL ŁAŃCUT 00:37:38
8 815 KRZYSZTOF LECZEK M 1978 PL KROSNO 00:38:41
9 669 MARCIN NIEPOKÓJ M 1979 PL KROSNO 00:44:19
10 659 MARCIN KOCIUBA M 1976 PL KROSNO 00:47:18
11 711 LESZEK STACHOŃ M 1978 PL IPA KATOWICE MYSŁOWICE 00:50:09
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XVIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2014 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA: K40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Czas Inf

1 951 BEATA ŁOPATKIEWICZ K 1966 PL NIEZRZESZONA KROSNO 00:34:07
2 873 EWA LECHWAR K 1973 PL PSRIT AKTYWNI RAZEM KOŁACZYCE 00:35:37
3 931 IWONA KRÓLICKA K 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:36:42
4 725 CELINA WOJCIECHOWSKA K 1965 PL KOŁACZYCE 00:37:02
5 885 EDYTA MOSOŃ K 1973 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE GŁOWIENKA 00:38:21
6 793 ANNA FLEJSZAR K 1970 PL ŁAŃCUT 00:39:00
7 823 AGNIESZKA ŻYLIŃSKA K 1969 PL SPORTUR GMINY ŁAŃCUT KOSINA 00:39:28
8 731 MAGDALENA UKLEJA K 1973 PL DUKLA 00:39:40
9 795 AGNIESZKA REIZER K 1971 PL ŁAŃCUT 00:39:42
10 947 EWA BACHTA K 1972 PL SZLACHETNA PACZKA KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:44
11 761 DOROTA CZĄSTKA K 1972 PL KROSNO 00:39:45
12 865 LEOKADIA SKOCZ K 1970 PL PSTIR NAWSIE KOŁACZYCKIE 349 00:40:23
13 829 RENATA INGLOT K 1972 PL KRACZKOWA 00:41:22
14 863 EWA TROJAN K 1972 PL WŁÓCZYKIJ LEŻAJSK 00:41:25
15 881 IWONA JANAS K 1969 PL PSTIR NAWSIE KOŁACZYCKIE 00:42:04
16 604 EWA STAROWIEJSKA K 1967 PL KROSNO 00:42:59
17 833 ANNA GARGAŁA K 1974 PL KRACZKOWA 00:43:29
18 845 BEATA KUCAB K 1967 PL KROSNO 00:44:23
19 905 DOROTA NOGA K 1974 PL KORCZYNA 00:45:55
20 869 MAŁGORZATA STEFAŃSKA K 1972 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:46:02
21 767 MAŁGORZATA BISAGA K 1966 PL ZAGÓRZ 00:47:44
22 769 MONIKA GÓRKA K 1972 PL ZAGÓRZ 00:47:45
23 943 MARIOLA WOLSKA-SURMACZ K 1972 PL SZLACHETNA PACZKA KROSNO 00:48:28
24 701 CELINA LENKIEWICZ K 1971 PL KROSNO 23:57:30
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XVIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2014 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA: M40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Czas Inf

1 965 TOMASZ GORCZYCA M 1973 PL 2KIJE.PL GŁOWIENKA 00:29:47
2 695 DAREK GRZĄDZIEL M 1969 PL USTRZYKI DOLNE 00:30:55
3 935 RADOSŁAW GONET M 1973 PL KROSNO 00:34:04
4 927 DARIUSZ KRÓLICKI M 1966 PL FINISZ RYMANÓW RYMANÓW 00:34:09
5 953 PIOTR ŁOPATKIEWICZ M 1965 PLZAKŁAD TURYSTYKI I REKREACJI PWSZ KROSNO JEDLICZE 00:36:18
6 651 BARTŁOMIEJ KRZANOWSKI M 1970 PL WĘGLÓWKA 00:36:36
7 649 ARTUR CIUBA M 1971 PL ODRZYKOŃ 00:36:37
8 755 WOJCIECH BILIK M 1970 PL KROSNO 00:36:55
9 799 PIOTR REIZER M 1970 PL ŁAŃCUT 00:37:27
10 819 MARCIN KISAŁA M 1972 PL SPORTUR GMINY ŁAŃCUT HANDZLÓWKA 00:37:28
11 610 GRZEGORZ RYZNER M 1973 PL KROSNO 00:37:44
12 825 GRZEGORZ ŻYLIŃSKI M 1965 PL SPORTUR GMINY ŁAŃCUT KOSINA 00:38:26
13 653 GRZEGORZ RACHWAŁ M 1971 PL KROSNO 00:39:59
14 679 KRYSTIAN TRYBUS M 1974 PL SAMORZĄDNE KROSNO KROSNO 00:44:23
15 887 WOJCIECH WŁODARCZYK M 1973 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:46:03
16 681 WITOLD SKIBA M 1966 PL SAMORZĄDNE KROSNO KROSNO 23:57:30
17 612 MARCIN POŁOMSKI M 1974 PL CHORKÓWKA 23:57:30
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XVIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2014 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA: K50-59

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Czas Inf

1 861 ANNA JAROSZ K 1955 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:39:15
2 655 WANDA PRAJSNAR K 1961 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:39:29
3 855 ELŻBIETA KUŹMA K 1959 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:40:35
4 621 MARIA STANULA K 1955 PL KROSNO 00:40:56
5 751 JANINA TRZCINIECKA K 1957 PL ZAGÓRZ 00:43:28
6 919 MAŁGORZATA GINALSKA K 1961 PL KORCZYNA 00:45:30
7 841 ANNA KATAN K 1956 PL KKB MOSIR KROSNO KROSNO 00:45:32
8 913 MARIA NÓŻKA K 1961 PL KROSNO 00:45:32
9 759 DANUTA BIHUN K 1961 PL TARNAWA DOLNA 00:45:36
10 803 MARIA WALCZYK K 1959 PL NOWY ŻMIGRÓD 00:45:54
11 602 DANUTA PIWOWAR K 1958 PL KROSNO 00:46:49
12 671 EWA GORCZYCA-KWILOSZ K 1963 PL SAMORZĄDNE KROSNO KROSNO 00:46:58
13 857 EWA GORCZYCA KWILOSZ K 1963 PL KROSNO 00:46:58
14 635 MAŁGORZATA STANISZ-KRUPA K 1961 PL KROSNO 00:48:20
15 817 STANISŁAWA RAUS K 1957 PL DOBIESZYN 00:48:48
16 973 KRYSTYNA CHMIELOWSKA K 1955 PL KROSNO 00:58:27
17 673 ANNA GALERT K 1961 PL SAMORZĄDNE KROSNO KROSNO 23:57:30
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XVIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2014 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA:  M50-59

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Czas Inf

1 703 JERZY SKWIRUT M 1961 PL RYMANÓW 00:31:05
2 727 STANISŁAW WOJCIECHOWSKI M 1960 PL KOŁACZYCE 00:32:27
3 961 JAN REMBACKI M 1959 PL ROGI 00:34:26
4 917 MARIAN GIELAR M 1957 PL SGMM-SANOK SALAMANDRA SANOK 00:34:45
5 807 ROBERT LIS M 1964 PL KORCZYNA 00:36:55
6 853 ANDRZEJ PELCZAR M 1963 PL MUKS PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:37:08
7 721 ANDRZEJ NITKA M 1956 PL JASŁO JASŁO 00:37:27
8 963 KRZYSZTOF WILK M 1956 PL KROSNO 00:39:24
9 949 ANDRZEJ ZAWALSKI M 1961 PL KROSNO 00:39:29
10 787 BOGUSŁAW NIEMIEC M 1956 PL KROSNO 00:40:13
11 867 EDWARD MARSZAŁEK M 1961 PL KROŚCIEWKO WYŻNE 00:40:27
12 619 JERZY PESZ M 1955 PL KROSNO 00:40:57
13 847 WIESŁAW GINALSKI M 1958 PL DOBIESZYN 00:41:03
14 945 HENRYK CHURZĘPA M 1955 PL BIELSKO- BIAŁA 00:41:21
15 617 PIOTR PRZYTOCKI M 1957 PL KROSNO 00:41:57
16 663 KRZYSZTOF BĘBEN M 1955 PL KROSNO 00:43:11
17 637 JAN KRUPA M 1961 PL KROSNO 00:48:19
18 765 MACIEJ SOKOŁOWSKI M 1959 PL ZAGÓRZ 00:57:27
19 744 STANISŁAW SŁYŚ M 1955 PL KROSNO 23:57:30
20 729 MARIUSZ MARCZYK M 1958 PL KROSNO 23:57:30
21 747 JERZY HADUCH M 1957 PL KB SANOK SANOK 23:57:30
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XVIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2014 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA: K60+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Czas Inf

1 629 DANUTA GONET K 1951 PL KORCZYNA 00:34:43
2 785 MARIA SAŁAK K 1953 PL ZAGÓRZ 00:39:03
3 733 DANUTA APANASOWICZ K 1951 PL MGOKIS ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:39:36
4 907 BOŻENA SIDOR K 1953 PL WIDACZ 00:39:50
5 891 EWA LASOCIŃSKA K 1946 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:40:32
6 889 LUDMIŁA SIMKO K 1952 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:41:25
7 883 KRYSTYNA PODUBNY K 1954 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:42:00
8 741 GENOWEFA SZEWCZYK K 1953 PL ZAGÓRZ 00:42:58
9 753 JANINA TARA K 1949 PL ZAGÓRZ 00:43:27
10 745 BARBARA FORSZPANIAK K 1953 PL ZAGÓRZ 00:43:28
11 771 CELINA TRZCINIECKA K 1954 PL ZAGÓRZ 00:43:48
12 749 DANUTA APASANOWICZ K 1951 PL ZAGÓRZ 00:44:05
13 629 ZOFIA CZAJA K 1954 PL KROSNO 00:45:11
14 777 EWA ŁOMNICKA-GUT K 1948 PL ZAGÓRZ 00:46:39
15 661 MARIA MOSKAL K 1948 PL KROSNO 00:48:27
16 739 RENATA ŻUBRYD K 1948 PL ZAGÓRZ 00:48:30
17 757 ANNA CZĄSTKA K 1949 PL KROSNO 00:48:48
18 763 IRENA HIRNIAK K 1953 PL ZAGÓRZ 00:54:59
19 971 TERESA JANAS K 1953 PL KROSNO 00:58:14
20 737 JADWIGA WĄSOWICZ K 1952 PL ZAGÓRZ 00:58:30
21 929 MAŁGORZATA PRZEWOŹNIK K 1939 PL SZCZEPAŃCOWA 23:57:30
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XVIII Bieg Niepodległości
MIEJSCOWOŚĆ: Krosno DATA:11.11.2014 .r DYSTANS:NORDIC
 

KATEGORIA:  M60+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Czas Inf

1 923 JERZY NALEPKA M 1950 PL PITBULL WALKING SANOK SANOK 00:29:54
2 723 TADEUSZ WÓJCIK M 1950 PL JASŁO 00:37:45
3 893 ZBIGNIEW SIMKO M 1952 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:38:15
4 877 KAZIMIERZ MUSKUS M 1947 PL WŁÓCZYKIJE LEŻAJSK 00:40:16
5 827 WOJCIECH KORPANTY M 1945 PL KROSNO 00:40:18
6 631 JÓZEF GONET M 1943 PL KORCZYNA 00:40:25
7 781 TADEUSZ SZAJNA M 1950 PL ZAGÓRZ 00:40:27
8 743 ZBIGNIEW FORSZPANIAK M 1952 PL ZAGÓRZ 00:40:36
9 614 WŁADYSŁAW KOWALSKI M 1951 PL KROSNO 00:40:41
10 693 EDWARD WYPASEK M 0 PL KROSNO 00:41:59
11 967 JAN ZOLGIRD STANIEK M 1952 PL KROSNO 00:42:29
12 959 RYSZARD JANOCHA M 1952 PL WRÓBLIK SZLACHECKI 00:45:02
13 783 ZBIGNIEW ZEGAN M 1948 PL NORDIC WALKING - GMINA ZAGÓRZ ZAGÓRZ 00:46:39
14 685 JERZY LORENC M 1953 PL KROSNO 00:47:16
15 717 BRONISŁAW BARAN M 1952 PL KROSNO 00:47:16
16 641 STANISŁAW CZAJA M 1953 PL KROSNO 00:48:52
17 643 JERZY MOSKAL M 1942 PL KROSNO 00:49:16
18 687 MAREK PELC M 1954 PL KROSNO 00:49:32
19 677 TADEUSZ BARAŃSKI M 1947 PL KROSNO 23:57:30
20 675 STANISŁAW BUCZYŃSKI M 1950 PL KROSNO 23:57:30
21 791 JAN MENTEL M 1948 PL KKB MOSIR KROSNO GORLICE 23:57:30
22 657 VASYL KRUPSKYY M 1940 UA LWIW 23:57:30
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